Ego qui supra Sico comes et Judex.

-

-

-

-

Giaquinto, chierico, per comando di Alfano, Arcivescovo 

di Salerno, consegna a Giovanni, abbate della chiesa di 5. Pietro, 

una terra alluvionale, in località Tusciano, sotto la chiesa idi 

S. Maria, dove si dice Ponte, per la durata di dodici anni, con  

tandone sei al tempo della stipulazione, mediante il corrispettivo 

di un moggio di buon grano all anno.

Grimoaldo notaio  Sicone conte e giudice.

Pergamena, di form a rettangolare (cm . 36 x 22), con alcune m acchie e cor
rosioni, specialm ente su lla linea delle antiche piegature, m argini nettam ente  
tag lia ti, bianco e levigato  i l  retto, giallastro e ruvido i l  verso.

La scrittura è m inuscola beneventana, e corre diritta malgrado non si 
scorgano traccie di rigatura.

In nomine domini nostri Iesu Christi ab incarnatione ejus 

millesimo septuagesimo tercio et tricesimo primo anno princi  

patus domini nostri Gisulfi gloriosi principis mense augusto de

cima indictione. Ante me Siconem comitem et judicem Ja  

quintus clericus jussu domini alfani gratia dei archiepiscopus 

sancte sedis huius salernitani archiepiscopatus per convenientiam 

duo idonei interessent homines tradidit domino Johanni clerico 

et abbati ecclesie beati petri apostolorum principis cappelle pa  

latii terram que est iscla ipsi archiepiscopio pertinens foris hanc 

civitatem in loco tusciano supter ecclesiam sancte marie ubi

-

' 

-

-

-

-

pons dicitur per huiusmodi fìnes. a parte septemtrionis est finis 

via publica que [m an]et inter hanc et alias res ipsius archiepi  

scopii. a parte occidentis est finis aliorum hominum sicut me

dium fossatum antiquum manufactum discernit. a partibus vero 

meridiei et orientis est finis medius flubius tuscianus sicut revo  

lutum et coniungit in suprascriptam viam. ea ratione ut usque 

completos duodecim annos sex hoc tempore numerandos inte

grarci ipsam terram per suprascriptas fines cum vice de ipsa via ipse 

abbas et eius heredes et homines quos voluerint sua potestate te- 

neant et dominentur et foveas omnesque suas utilitates justa ra

tione in eo faciant et annualiter totam ipsam terram laborent et 

studeant et seminent et cultent et laborare et seminare et cultare 

eam et quod ibidem seminatum fuerit faciant qualiter volue

rint et quicquid ex ipsa tradicione usque completos ipsos annes 

tollere vel habere potuerint illorum sit potestate faciendum ex 

eo quod voluerint. Tantum  unoquoque anno cum in ea semi